II.

II1I.

Iv.

Kalkulace rozboru vzorku odpadni vody

Administrativa vzorku

1
2
56
57

Prevzeti a evidence vzorku

Skartace vzorku

Pofizeni Cistopisu analyzy (protokol)
Pofrizeni kopie Cistopisu analyzy

Chemicky rozbor - zakladni rozsah

7
11
18
19
37

Usaditelné latky (IMHOFF)

Hodnota pH potenciometricky
Stanoveni BSKs

Oxidovatelnost dichromanem (CHSK(¢,)
Nerozpusténé latky - susina 105°C

Cena

bez DPH

24,00 K¢
24,00 K¢
35,00 K¢
12,00 K¢

46,00 K&
52,00 K&
267,00 K&
251,00 K&
134,00 K&

Chemicky rozbor - véetné bilance dusiku a fosforu

II.
22.
23a
23c
28b
27
21d
29

Chemicky rozbor dle II. a déle
Dusi¢nany, N-NO; (fotometricky)
Dusitany, N-NO, (fotometricky)
Amonné ionty, N-NH, (fotometricky)
Dusik anorganicky (vypocet)

Dusik celkovy

Fosfore¢nany, P-PO, (fotometricky)
Fosfor celkovy

Ostatni polozky

48
58
35
36
33
34

Odbér vzorku

Doprava (za 1 km, v¢. technika-vzorkare)
Rozpusténé latky - susina 105°C
Rozpusténé latky - zihané 550°C, RAS
Anionaktivni tenzidy

Extrahovatelné latky (tuky) gravimetricky

Specialni analyzy

750,00 K¢&
105,00 K&
105,00 K&
105,00 K&

43,00 K&
327,00 K¢&
105,00 K&
185,00 K&

196,00 K&

18,00 K&
134,00 K&
150,00 K&
292,00 K¢&
327,00 K¢&

Aktualné dle ceniku laboratofi nasich externich poskytovatell
Nutno objednat s dostatecnym predstihem (min. 1 tyden pfed dnem odbéru)

platnost od 1. ¢ervna 2023

bez DPH
95 K¢

750 K¢

1 725 K¢

196 K¢

18 K¢
134 K¢
150 K¢
292 K¢
327 K¢

vC. DPH 21%
115 K¢

908 K¢

2 087 Kc

237 Kc

22 K¢
162 K¢
182 K¢
353 K¢
396 K¢



